Allegato “C”





OGGETTO: Richiesta concessione di lotto per la realizzazione di una CAPPELLA GENTILIZIA nel cimitero comunale.
OFFERTA
I/La sottoscritto/a 	
Nato/a il 	a	
Residente in 	alla via	n°	
C.F.		Tel.	cell.	 Con riferimento all’assegnazione dei lotti per la realizzazione di cappelle gentilizie nel cimitero
urbano del comune di Marsala dichiara di offrire, l’importo di €_________________________________/mq
(in cifre)

Euro_________________________________________________________________________ /mq
(in lettere)

Comprensivo del prezzo base e dell’aumento con riferimento al:

	
	Lotto
	Descrizione
	Quantità
	Prezzo Base
€/mq
	Costo base singola Concessione €

	
	2.
	Lotto edificabile di mq. 16.40
	1
	€ 689,00
	€ 11.299,60

	
	5.
	Lotto edificabile di mq.
12.00
	1
	€ 689,00
	€ 8.268,00

	
	6.
	Lotto edificabile di mq. 16.50
	1
	€ 689,00
	€ 11.368,50

	
	7.
	Lotto edificabile di mq.
21.00
	1
	€ 689,00
	€ 14.469,00





Data	/	/	
IL/LA RICHIEDENTE



L’offerta deve essere redatta in lingua italiana.
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